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GERÇEKLEŞEN FAALİYETLER 

 YOZGAT İL JANDARMA KOMUTANINDAN 

TİCARET BORSASINA ZİYARET 

Yozgat İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 

Albay Cezmi YALINKILIÇ, Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret 

etti. 

ERKEKLİ, nazik ziyaretlerinden dolayı Jandarma 

Kıdemli Albay Cezmi YALINKILIÇ’a 

teşekkürlerini ileterek, ilimizdeki görevlerinde 

başarılar temennisinde bulundu. 

YOZGAT EMLAKÇILAR ODASI 

BAŞKANINDAN TİCARET BORSASINA 

ZİYARET

 

 

 

 

Yozgat Emlakçılar Odası Başkanı Asım Çelikel, 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret etti. 

Ziyarette, kent ekonomisi ve emlak sektörüne 

ilişkin karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

Başkan Erkekli, ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek Asım Çelikel’e 

teşekkür etti. 

BAŞKAN ERKEKLİ’DEN BORSA ÜYEMİZE 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mehmet Erkekli, Borsa üyemiz 

Gimat Marketler Zinciri’nin Lise Caddesi’nde 

yenilenen yüzüyle hizmete başlayan şubesinin 

açılış törenine katıldı. 

Başkan Erkekli, Marketler Zinciri Sahibi Zafer 

Özışık’a hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 

 

 

mailto:yozgattb@tobb.org.tr


 BAŞKAN MEHMET ERKEKLİ’DEN BOZOK 

ESNAF VE SANATKÂRLAR ODASI’NA 

ZİYARET 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli, 

Bozok Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Şenol 

Ayaroğlu’nu makamında ziyaret etti. 

Ziyarette karşılıklı istişarelerde bulunularak, 

esnaf ve sanatkârların çalışmaları üzerine 

değerlendirmeler yapıldı. 

BAŞKAN MEHMET ERKEKLİ’DEN 
ŞOFÖRLER ODASI’NA ZİYARET  

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 
Erkekli, Yozgat Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı İlhami Bakıcı’yı makamında 
ziyaret etti. Ziyarette karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunularak, sektörle ilgili 
konular üzerine değerlendirmeler yapıldı. 

 

 

 

 

BAŞKAN MEHMET ERKEKLİ’DEN TİCARET VE 

SANAYİ ODASI’NA ZİYARET 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli, 

Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Taylan 

Alakoç’u makamında ziyaret etti. 

Ziyarette kurumlar arası iş birliği ve Yozgat 

ekonomisine katkı sağlayacak çalışmalar 

hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

AK PARTİ ANTALYA MİLLETVEKİLİ AV. 

İBRAHİM ETHEM TAŞ, YOZGAT TİCARET 

BORSASI’NI ZİYARET ETTİ 

 

AKP Antalya Milletvekili Av. İbrahim Ethem Taş 
ve beraberindeki heyet, Yozgat Ticaret 
Borsası'na bir ziyaret gerçekleştirdi. Bu ziyaret 
kapsamında, heyet Yozgat Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli ile 
makamında bir araya geldi. 

Ziyaret sırasında, bölge ekonomisi ve güncel 
konular hakkında kapsamlı bir bilgi alışverişi 
yapıldı. Görüşmelerde, bölgenin ekonomik 
durumu, fırsatlar ve zorluklar üzerinde 
durularak, işbirliği ve gelişim olanakları 
konuşuldu. Başkan Mehmet Erkekli nazik 
ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini iletti. 

 



LÖSEV TEMSİLCİLERİNDEN BAŞKAN 
MEHMET ERKEKLİ’YE ZİYARET 

 

LÖSEV (Lösemili Çocuklar Vakfı) 
temsilcileri, Yozgat Ticaret Borsası’nı 
ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli ile bir 
araya gelen temsilciler, vakfın faaliyetleri 
ve yürütülen projeler hakkında bilgi 
paylaştı. 

Başkan Mehmet Erkekli, nazik ziyaretleri 

ve anlamlı çalışmaları dolayısıyla LÖSEV 

ekibine teşekkür etti.                                           

 ANADOLU ÜPAK TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mehmet Erkekli, Anadolu ÜPAK 

Toplantısına katılım sağladı. 

 Toplantıda, tarımsal ürün piyasaları ve sektörle 

ilgili güncel konular üzerine 

değerlendirmelerde bulunuldu. 

PERSONEL TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Yozgat Ticaret Borsası, Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli borsa personelleri 

ile toplantı gerçekleştirdi. Bu toplantı, 

borsanın mevcut durumunu 

değerlendirmek, gelecekteki hedefleri 

belirlemek ve çalışanların önerilerini 

dinlemek amacıyla düzenlendi. 

 

YILIN PERSONELİNE ÖDÜLÜ VERİLDİ 

 

2024 yılının sonunda yapılmış olan 

personel performans değerlendirmesi 

sonucunda Mithat Coşgun, üstün 

performansı ile öne çıkmış ve ticaret 

borsası yönetim kurulu başkanı Mehmet 

Erkekli tarafından ödülü kendisine 

verilmiştir.  

 



YOZGAT TİCARET BORSASI'NDA 

MUHASEBE EĞİTİMİ 

 

Yozgat Ticaret Borsası, borsa çalışanlarının 
mesleki bilgi ve becerilerini artırmak amacıyla 
kapsamlı bir muhasebe eğitimi düzenledi. Bu 
eğitim, genel sekreterin öncülüğünde 
gerçekleştirildi. 

Eğitimin amacı; borsa çalışanlarının muhasebe 
alanındaki bilgi birikimlerini artırarak, borsanın 
finansal işlemlerini daha etkin ve verimli bir 
şekilde yönetmelerini sağlamaktır. Ayrıca, 
çalışanların güncel muhasebe uygulamaları 
hakkında bilgi sahibi olmaları ve borsa 
işlemlerinde daha hızlı ve doğru kararlar 
alabilmeleri hedeflendi. 

YOZGAT TİCARET BORSASI 

ÇALIŞANLARINA TİBOS EĞİTİMİ  

 

Yozgat Ticaret Borsası çalışanlarına yönelik 
düzenlenen TİBOS (Ticaret Borsası 
Otomasyon Sistemi) eğitiminin amacı, 
çalışanların sistemin etkin kullanımını 
öğrenmelerini sağlamak ve işlemlerin daha 
hızlı ve doğru bir şekilde 
gerçekleştirilmesine katkıda bulunmaktır.  

 

 

 

YOZGAT TİCARET BORSASI KALİTE 

ÇEMBERLERİ UYGULAMASI 

GERÇEKLEŞTİRDİ

 

Ekip ruhunu geliştirip kalite ve verimliliğin 

artırılması için oluşan kalite çemberleri ilk 

uygulamasını belirlenen iki tema üzerinden 

gerçekleştirdi. Bundan sonraki süreçlerde 

de uygulamalar aksatılmadan devam 

edecek ve çemberler daha da 

yaygınlaştırılacaktır. 

YOZGAT TİCARET BORSASI'NDA 

KOOPERATİFÇİLİK EĞİTİMİ

 

Yozgat Ticaret Borsası, borsa çalışanlarının 

mesleki bilgi ve becerilerini artırmak 

amacıyla kooperatifçilik eğitimi düzenledi. 

Bu eğitim, Mehmet Kara tarafından 

gerçekleştirildi.  

DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Ticaret borsasında gerçekleştirilen eğitim 

ve toplantıların ardından, faaliyetlerin 

verimliliği ve etkinliği konusunda 

değerlendirme toplantısı yapıldı. 



YÖNETİM KURULU BAŞKANI'NDAN 

ANLAMLI ZİYARET 

 

Yozgat TB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Erkekli ve Yozgat TSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Taylan Alakoç 'tan, Yozgat 

milletvekilleri Abdulkadir Akgün, Süleyman 

Şahan, Ethem Sedef ve Milliyetçi Hareket 

Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı Sadir 

Durmaz'ı makamında ziyaret etti. Ziyaret 

sırasında Yozgat'ın ekonomisi, tarım ve 

hayvancılık sektörleri üzerine kapsamlı 

görüşmeler gerçekleştirildi. 

  

 

 

 

 

ULUSAL İSTİHDAM STRATEJİSİ TANITIM 

VE İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI 

 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla, 

Beştepe Millet Kongre ve Kültür 

Merkezi'nde gerçekleştirilen Ulusal 

İstihdam Stratejisi Tanıtım ve İŞKUR Gençlik 

Programının Başlatılması Toplantısı'na 

katıldı. 

AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ 

TOPLANTISI 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Erkekli'nin önderliğinde gerçekleştirilen 

akreditasyon izleme komitesi toplantısı, 

önemli gündem maddeleri ile dikkat çekti. 

Toplantıda tarım ve hayvancılık alanında 

ihtisas komisyonunun kurulması, üyeler ile 

kurulacak iletişim süreçleri ve lobicilik 

faaliyetleri ele alındı. 



YOZGAT DAMIZLIK KOYUN KEÇİ 

YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE ZİYARET 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 

Erkekli, Yozgat İli Damızlık Koyun Keçi 

Yetiştiricileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 

Veteriner Hekim Nevzat Yıldırım’ı 

makamında ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen ziyarette sektörle ilgili 

yürütülen çalışmalar ve iş birliği imkânları 

üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. 

19. ULUSLARARASI TÜRKİYEM UN 

KONGRESİ VE SERGİSİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meclis Başkanımız Medeni Akyol, 13-16 

Şubat tarihlerinde Antalya’da düzenlenen 

19. Uluslararası TÜRKİYEM UN Kongresi ve 

Sergisi’ne katıldı. 

Sektördeki yeniliklerin ele alındığı etkinlikte 

iş birlikleri ve gelişmeler görüşüldü. 

 

 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ 

 

Yozgat Ticaret Borsası, çalışanlarının iş 

sağlığı ve güvenliği konusunda 

bilinçlenmeleri amacıyla kapsamlı bir 

eğitim programı düzenledi. Eğitim, 

personelin iş yerinde karşılaşabilecekleri 

olası tehlikeler hakkında bilgi sahibi 

olmalarını sağlamak ve bu tehlikelerle etkin 

bir şekilde başa çıkabilmeleri için gerekli 

donanımı kazandırmak amacıyla 

gerçekleştirildi. Eğitime Yozgat Ticaret 

Borsası'nda görev yapan tüm personel 

katılım gösterdi. 

 

YOZGAT TİCARET BORSASINDA 

MOTİVASYON KAHVALTISI DÜZENLENDİ 

 



Yozgat Ticaret Borsası Genel Sekreteri 

Yasemin Erkekli tarafından, personelin 

motivasyonunu artırmak ve kurum içi 

iletişimi güçlendirmek amacıyla kahvaltı 

programı düzenlendi. 

Kahvaltı programında bir araya gelen 

personel, samimi bir ortamda sohbet 

ederek hem moral buldu hem de işbirliğini 

pekiştirdi. Genel Sekreter Yasemin Erkekli, 

borsa çalışanlarının uyum ve koordinasyon 

içinde çalışmasının kurumsal başarı için 

büyük önem taşıdığını belirterek, bu tür 

etkinliklerin devam edeceğini ifade etti. 

Etkinlik, personelin memnuniyeti ve kurum 

içi dayanışmanın güçlenmesi açısından 

olumlu geri dönüşlerle tamamlandı. 

 

YOZGAT DEFTERDARI OSMAN KOÇAŞ’TAN 

BORSAMIZA ZİYARET 

 

Yozgat Defterdarı Sayın Osman Koçaş ve 

beraberindeki heyet, Yozgat Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli’yi 

makamında ziyaret etti. 

Ziyarette kurumlar arası iş birliği, yürütülen 

çalışmalar ve bölgesel ekonomik gelişmeler 

üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. 

SİVAS TİCARET BORSASI BAŞKANINDAN 

ZİYARET 

 

Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Hayrullah Karakaya, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli’yi 

makamında ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette karşılıklı görüş 

alışverişinde bulunulurken, iki borsa 

arasında iş birliğini güçlendirmeye yönelik 

değerlendirmelerde bulunuldu. 

AK PARTİ YOZGAT İL BAŞKANI 

KANDEMİR’DEN YOZGAT TİCARET 

BORSASI’NA ZİYARET 

 

AK Parti Yozgat İl Başkanı Av. Hasan 

Kandemir ve beraberindeki heyet, Yozgat 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret etti. 

Ziyarette, Yozgat’ın tarım ve hayvancılık 

alanındaki mevcut durumu, ticaretin 



geliştirilmesine yönelik çalışmalar ve 

üreticilerin beklentileri ele alındı.  

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli, nazik 

ziyaretlerinden dolayı AK Parti Yozgat İl 

Başkanı Av. Hasan Kandemir ve 

beraberindeki heyete teşekkür etti. 

TİCARET BORSASINDAN 3 İLÇEDE PEŞPEŞE 

İFTAR ORGANİZASYONLARI 

 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli, Ramazan ayının 

birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirmek 

amacıyla Sorgun, Sarıkaya ve Akdağmadeni 

ilçelerinde iftar organizasyonları düzenledi. 

Bu organizasyonlar vesilesiyle üyeleriyle bir 

araya gelen Başkan Erkekli, hem ticari hem 

de sosyal ilişkilerin güçlenmesine katkı 

sağladı. 

 

Mehmet Erkekli'nin ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen iftar yemekleri, Yozgat'ın 

farklı ilçelerinde büyük bir katılımla 

gerçekleştirildi. Bu etkinliklerde, Ticaret 

Borsası üyeleri bir araya gelerek hem 

Ramazan ayının manevi atmosferini 

paylaştı hem de ticaretle ilgili konularda 

görüş alışverişinde bulundu. 

Başkan Mehmet Erkekli, iftar 

organizasyonlarına katılan tüm üyelere 

teşekkürlerini iletti. "Birlikte olmak, 

paylaşmak ve dayanışma içinde hareket 

etmek bizim için çok değerli. Katılım 

gösteren tüm üyelerimize teşekkür 

ediyorum," şeklinde konuşarak, bu tür 

organizasyonların önemine vurgu yaptı. 

 

Bu tür etkinliklerin, ticaret borsasının 

üyeleri arasında güçlü bağların kurulmasına 

yardımcı olduğu ve işbirliklerini teşvik ettiği 

gözlemlendi. Mehmet Erkekli, katılımcılara 

teşekkür ederek, gelecekte benzer 

buluşmaların devam edeceğini belirtti. 

 

 

 



MECLİS ÜYELERİ İFAR PROGRAMINDA BİR 

ARAYA GELDİ 

 

Yozgat Ticaret Borsası meclis üyeleri, 
Ramazan ayı dolayısıyla düzenlenen iftar 
programında bir araya geldi. 
Gerçekleştirilen programda, birlik ve 
beraberlik duyguları pekiştirilirken, 
borsanın çalışmaları ve önümüzdeki 
döneme ilişkin konular hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu. Samimi bir 
ortamda geçen iftar programı, karşılıklı iyi 
dilek temennileriyle sona erdi. 

TİCARET BORSASI ŞEFAATLİ ÜYELERİ İLE 
İFTARDA BULUŞTU 

Ticaret Borsası tarafından düzenlenen iftar 
programında borsa üyeleri bir araya geldi. 
Ramazan ayının manevi atmosferinde 
gerçekleşen programda birlik ve beraberlik 
vurgusu ön plana çıktı. 

 

İftar programında konuşan Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, 
Ramazan ayının paylaşma, dayanışma ve 
kardeşlik duygularını güçlendirdiğini 
belirterek, borsa olarak üyelerle her zaman 
aynı hedef doğrultusunda çalışmaya devam 
edeceklerini ifade etti. 

Samimi bir ortamda geçen program, 
üyelerin karşılıklı sohbetleri ve iyi dilek 
temennilerinin ardından sona erdi. 

 

TİCARET BORSASI ÇEKEREK ÜYELERİ İLE 
İFTARDA BULUŞTU 

 

Ticaret Borsası tarafından Çekerek 
ilçesinde düzenlenen iftar programında 
borsa üyeleri bir araya geldi. Ramazan 
ayının manevi atmosferinde gerçekleşen 
programda birlik ve beraberlik mesajları 
verildi. 

Programda konuşan Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, 
Ticaret Borsası’nın üyeleriyle sürekli 
istişare halinde olduğunu vurgulayarak, 
gerçekleştirilen bu tür buluşmaların 
kurumsal dayanışmayı güçlendirdiğini ifade 
etti. Erkekli, borsa çalışmalarının üyelerin 
görüş ve talepleri doğrultusunda 
sürdürüldüğünü belirtti. 

 

 

 

 


